
Протокол подведения итогов закупа способом запроса ценовых предложений по закупу лекарственных средств и медицинских 

изделий, фармацевтических услуг  КГП на ПХВ «Городская поликлиника № 21» УОЗ г.Алматы   № 7 

       г.Алматы                                                                                                                                                                                                         30.09.2022  

Председатель комиссии-Заместитель главного врача Тапалова Д.Н. 

            Заместитель председателя –Врач эксперт Нуралшан Г.Ә. 

           Члены комиссии: 
            И.о.Главного бухгалтера – Алтынбекова Б.У. 

            Специалист по ГЗ –Ибрашева Н.Н. 

            И.о.главной медсестры-Айдарова А.О. 
            Медсестра по лекарственному обеспечению-Нурсеитова К. 

            Юрист-Туреева А.А. 

            Секректарь комиссии – Ибрашева Н.Н. 

 

1. Повестка дня: 

 

1. Подведение итогов и определение победителей по закупу запроса ценовых предложений лекарственных средств профилактических 
(иммунобиологических , диагностических ) препаратов , изделий медицинского назначения и фармацевтических услуг. 

2.Постановили: 

1. Определить победителей и заключить договор закупа лекарственных средств способом запроса ценовых предложений с потенциальными 

поставщиками в нижеследующим порядке: 
 В Соответствии  Постановлением Правительства Республики Казахстан от 04 июня 2021 года № 375 (далее - Правила). «Правил организации и 

проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема 

бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг»,  
Сумма выделенная на закуп составляет  5 346 107,10 (пять миллионов триста сорок тысячи сто семь) тенге, количество лотов 1; 

 
Таблица  № 1 

 

№ Наименование        

Характеристика 

Ед.изм. Кол-

во 

Цена  Сумма ТОО 

«Гелика» 

20.09.22 
в 14.40 

ТОО 

«Anirise» 

ТОО 

«Nuralimed» 

ТОО 

«Aibar 

Group» 

ИП«Starline» ТОО 

«Самрук 

Элит» 



 
     

1 Бинт не 

стерильный 

 
шт 1600 120    192 000   116 118 95 119   

2 Лампа для 

осмотра  

 шт 1 245000 245000 0 0 0 0 0 0 

3 Манипуляционый 
стол с двумя 

поддонами 

 шт 3 20535,7 61607,10 0 0 0 0 0 0 

4 Емкость-

контейнер, для 

иснтрументов 

 шт 2 12500 25000 0 0 0 0 8600 0 

5 Линейка 

медицинская 
гониометр  

 шт 3 7500 22500 0 0 0 0 0 0 

6 Устройство 
обьективного 

иссследоваиня 

слуховой 
функции 

(Аудиометр) 

 шт 1 4800000 4800000 0 0 0 0 0 4800000 

 

3. Для участия в поставке лекарственных средств и медицинских изделий ценовые предложения представили следующие потенциальные 
поставщики: 

 

1 ТОО «Гелика» 0011400000601 г. Петропавловск, ул.Маяковского, д.95 

2 ТОО «Anirise» 160240025519 г.Алматы, ул.Парижской Коммуны, д.46 

3 ТОО «Nuralimed» 940911401607 г. Каскелен, ул.Алимкулова, д.66А. 

4 ТОО «Aibar Group» 180240033028 г. Алматы, ул.13 воен. городок, д.21,16 

5 ИП «Starline» 900305400210 г.Алматы, ул.Жамбыла, д.221, оф.80 

6 ТОО «Самрук Элит» 040740003690 г.Алматы, пр.Аль-Фараби, д.13,оф.303 



4. Организатор закупок лекарственных средств и медицинских изделий КГП на ПХВ «Городская поликлиника № 21»  

Управления общественного здоровья города Алматы, по результатам данных закупок способом запроса ценовых предложений,  

РЕШИЛ признать победителем: 

 

5. По лотам  №1,  ТОО «Nuralimed», БИН 940911401607, г. Каскелен, ул.Алимкулова, д.66А. 

6. По лотам № 2,3,5 Заукпку признать не состоявшимся, в связи не предоставлениями ни одного ценоворго предложения  
7. По лотам № 4,  ИП «Starline», БИН 900305400210, г.Алматы, ул.Жамбыла, д.221, оф.80 

8. По лотам № 6,  ТОО «Самрук Элит»,  БИН 040740003690, г.Алматы, пр.Аль-Фараби, д.13,оф.303 

 
По лотам № 2,3,5 признать не состоявшимся, в связи не предоставлениями ни одного ценоворго предложения 

    

9 . Заказчику КГП на ПХВ «Городская поликлиника № 21» Управления общественного здоровья города Алматы, в установленные сроки согласно 

Постановления Правительства Республики Казахстан от 04 июня 2021 года № 375 (далее - Правила). «Правил организации и проведения закупа 
лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной 

медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг». 

 
 

Председатель комиссии-Заместитель главного врача Тапалова Д.Н. 

            Заместитель председателя –Врач эксперт Нуралшан Г.Ә. 
           Члены комиссии: 

            И.о.Главного бухгалтера – Алтынбекова Б.У. 

            Специалист по ГЗ – Ибрашева Н.Н. 

            И.о.главной медсестры-Айдарова А.О. 
            Медсестра по лекарственному обеспечению-Нурсеитова К. 

            Юрист-Туреева А.А.           

            Секретарь комиссии – Ибрашева Н.Н. 
 

 


